APERTURA TÉCNICA Y ECONÓMICA DE LAS OFERTAS 

La Licitación ID 1592-13-LR25 en su línea de Intervención de Promoción correspondió a 

una licitación Pública superior a 5.000 UTM, de convocatoria abierta, en pesos chilenos, de 

adjudicación múltiple, con un presupuesto máximo de $680.000.000 (seiscientos ochenta 

millones de pesos). Para efecto de esta línea de intervención, se definió que la población 

beneficiaria será indirecta, auditores o televidentes, corresponde a las personas que, sin 

tener un rol activo en las iniciativas que realizan los proyectos favorecidos con recursos del